第28回PIARAピアノコンクール ファイナル
写真販売のご案内

　ご出場者各位
この度のご出演、心よりお喜び申し上げます。
皆様ご出場の記念としまして、演奏のお写真や集合写真のご案内をさせて頂きます。
当日は受付カウンターをご用意しておりますので、事前に本申込用紙にご記入の上、
お持ちください。
当日も本用紙をご用意しておりますが、スムーズなお手続きの為、あらかじめの
ご記入を重ねてお願い申し上げます。

　ご注意事項
お写真の到着はおよそ1ヶ月後となります。
連弾演奏の舞台奥側のご演奏者様やご本人の髪型によっては、お顔が隠れてしまう
事がございます、ご了承ください。
ご兄弟等で部門・ナンバーが違うものをご注文いただける場合は、間違いや勘違いを
避けるために、別のご注文用紙に分けてお書きください。
お手数お掛けいたしますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
お支払いは現金のみになります。お手数ですがご準備の上お申し込みください。
本状に記載して頂きました個人情報は、写真発送以外の用途には使用いたしません。

　  写真に関するお問い合わせ先

写真注文書
郵便番号 〒

ご住所

お名前 電話番号
様 . 他ご連絡先

メールアドレス
※ご住所・お名前は、発送時にそのまま使用いたしますので、必ず枠線内に濃くお書き下さい。

演奏日 プログラム部門 ナンバー
日

演奏者お名前
 連弾の場合のご演奏者様の位置は

様 手前   /   奥側
ご注文内容

　　　価 格 枚数 小計
集 合 写 真 ¥1,700 枚 ￥

演 奏 写 真 ¥1,700 枚 ￥

送　料 全国一律 - ¥600
合計　　￥